
主催：（公社）藤枝法人会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ （公社）藤枝法人会  ☎054-643-8410 

             キリトリ不要   ＦＡＸ ６４５－１３１０           〆切 5/10 

（公社）藤枝法人会行き 

5/23(火)の講演会に申込みます。 
 

法人名（法人の方のみご記入下さい。）                                       

氏 名                  ・                      

ＴＥＬ                  ＦＡＸ                      

（5/23 講演会申込書） 

◆◇◆記念講演会◆◇◆ 

日 時 令和 5 年 5月 23日(火) １５：００～１６：３０ 会 場 松風閣（定員 100名） 

講師 ： 作家・心理学者・心理コンサルタント、早稲田大学オープンカレッジ講師 

<講師プロフィール> 

東京都出身。成城大学大学院修士課程修了。 

文学修士（コミュニケーション学）。博士課程単位取得。応用心理士。学芸員資格取得。 

専門は心理学・コミュニケーション学。 

早稲田大学オープンカレッジにて「心理学」、「行動経済学」、「メンタルヘルス」講座担当。 

企業の就労経験を経て心理学の道へ。ビジネス経験を積みながら、各種学校にて、応用心理学、 

心理カウンセリング、などの手法を学び、カウンセリングスクール講師を経て独立起業。 

著書・寄稿は30冊を超え、海外でも4冊出版。 

講演実績は1,000件を超え、テレビなどのメディアでも監修・解説実績多数。 

現在は、所属研究機関にて研究を進めると共に、豊富な知識と実績をもとに、企業に対する心理コンサ

ルティング業務、執筆、講演活動を行っている。 

晴
は る

香
か

 葉子
よ う こ

 氏 

 

※定員になり次第締め切らせていただきますので、下記申込書にご記入のうえ、お早めにお申込み下さい。
尚、お申し込みに対するお返事は致しませんが、定員に達してお断りする場合はご連絡いたします。 
※実施に当たりましては、会場の換気・配席・消毒用アルコールの設置、関係者の手洗い・マスク着用の徹底等、
出席者の感染防止に努めて参ります。ご出席いただきます皆様方におかれましても、個々の体調管理(ご自宅
での検温等)、また、当日のマスク着用にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
※開催日までの状況の変化により、中止または延期とさせていただくこともありますのでご承知おき下さい。
その際、お申込みいただきました皆様には改めて連絡させていただきます。 

聴講無料 


